_
_
_
Условное обозначение светильника серии FPL
_ _
   Потребляемая
   Значение цветовой температуры
           от 27(2700)К до 65(6500)К
2.1 Основные технические характеристики светильников серии FPL приведены в таблице 1.
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
2.2 Модели, серии светильников, габаритные размеры, масса:
_
Светильник, шт. ..............................................1             Паспорт, шт........................................................................1     _
_Упаковка из гофрокартона, шт.................1              Кронштейн FPL, шт.........................................................2
3. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Номер модификации
FPL
5. РУКОВОДСТВО ПО МОНТАЖУ
Фаза
Ноль
~
 2
2
0
 В
синий синий
3 4
1
коричневый коричневый
4. ТРЕБОВАНИЯ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ
4.1 Светильник соответствует требованиям  ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного _
оборудования», ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств».
4.2 Все работы  по монтажу и обслуживанию светильника должны производиться только при _
отключенном питающем напряжении.
4.3 К работам по монтажу, техническому обслуживанию допускаются лица, прошедшие _
инструктаж по технике безопасности и имеющие квалификационную группу по
электробезопасности не ниже 3 до 1000В.
4.4 Эксплуатация светильника с поврежденным рассеивателем не допускается.._
4.5 Не допускается эксплуатация светильника с поврежденной изоляцией проводов и мест _
соединений.
4.6 В случае повреждения шнура питания, замену может произвести изготовитель или его _
сервисная служба.
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ И НАЗНАЧЕНИЕ
6.1 Эксплуатация светильника производится в соответствии с “Правилами технической _
эксплуатации электроустановок  потребителей”.
6.2   Нормы качества электроэнергии должны соответствовать требованиям ГОСТ 32144-2013.
6.3 Светильник не требует обслуживания в течении всего срока службы. В случае _
необходимости поверхность рассеивателя необходимо протирать мягкой тканью.
6. ПРАВИЛА ЭКСПЛУАТАЦИИ
7.1 Светильник не содержит токсичных материалов и комплектующих деталей, требующих _
специальной утилизации.
7.2 Утилизацию светильников производить обычным способом._
7. СВЕДЕНИЯ ОБ УТИЛИЗАЦИИ
  мощность, Вт
1